Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

André Adão Antunes

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Ayrton Zorzi

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Luiz Pereira Lopes

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Maria Virgília Pascoal Rosa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Miguel Simião Pereira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Nelson Pereira Rosa

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Sérgio Bernardes da Silva

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Março de 2007.

Ofício Nº 97/2007

Senhor Vereador,

Em atenção ao expediente remetido a esta Presidência pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Herculano Costa, venho convidar V.Exa. para participar,  no próximo dia 14, quarta-feira, às 16 horas, nesta Casa, de reunião para tratar de assuntos atinentes à respectiva pasta do citado auxiliar do Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Walter Modesto

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE